
 

 

2025 - året som gått 

Vi har ett innehållsrikt år bakom oss i föreningen med många aktiviteter. Bland annat har vi nu 

flera arbetsgrupper där såväl styrelse- som föreningsmedlemmar ingår: 

Marknadsföringsgruppen har ett särskilt fokus på att synliggöra föreningen och vikten av att 

tillgängliggöra handledning i psykosociala arbeten. 

Etiska gruppen har i uppdrag att se över våra etiska riktlinjer. Det har varit återkommande möten 

under året och intressanta diskussioner. Under 2026 planeras etiska caféer, till vilka vi kommer 

bjuda in medlemmarna att delta i. 

Norrlandsgruppen har uppstått för att vidga vår medlemsbas av professionella handledare i 

landets norra del, för att stärka handledningens ställning och göra vår förening aktiv över hela 

landet.  

Vi har haft följande intressanta nätverksträ(ar under 2025: 

• 22 januari - Konstnärlig och narrativ handledning. En digital medlemskväll med Elisabet 

Wollsén. 

• 7 maj - Handledning i socialtjänsten. En digital medlemskväll med Emma Fager och 

Lotta Forsberg, som också författat en bok i ämnet. (Se vår hemsida, under litteratur.) 

• 2 oktober - Forskare Fanny Holt berättade om sin avhandling Emotional navigation in 

Social Services – on Emotional Labor among Swedish Social Workers på en digital 

medlemsträ(. 

• 11 oktober - Inspirationsdag på plats i Göteborg med temat Psykologisk trygghet i 

handledningsrummet samt Etiska dilemman. Workshopledare: Micaela Hoppe, Susanne 

Mähler och Karin Herber. 

• 13 november -  En digital medlemskväll med Lasse Mattila på temat Psykisk ohälsa: 

narrativ och handledning.  

Maja Gréen har under 2025 skrivit på sin Masteruppsats på Linnéuniversitetet med temat 

Kvalitet i handledning. Hon har i samband med den skickat ut enkät till föreningens medlemmar 

samt djupintervjuat några av deltagarna. 

Vi har inlett ett samarbete med Skolhandledarföreningen, som bl.a. innebär att vi kan delta på 

varandra nätverksträ(ar. Sedan tidigare finns upparbetat samarbete med vår norska 

systerförening NOSCO (Norwegian Organisation for Supervision and Cooperation). Som 

medlemmar i den europiska samlande föreningen ANSE (Association of National Organisations 

for Supervision and Coaching in Europé) har vi tillgång till såväl intressanta webinarier, sommar-

universitet samt europeiska kollegiehandledningsgrupper. Vår ordförande deltar i ANSEs digitala 

ordförandemöten, i syfte att stärka och utveckla handledningen inom Europa. 

Ett stort, varmt till våra medlemmar i föreningen, som bidrar med kunskap, klokhet och 

viktig input för föreningens utveckling! 

Maja Gréen, ordförande 


